
Name Funktion Telefon E-Mail

Nicole Affolter Leiterin Bewährungshilfe 032 627 28 33 nicole.affolter@ddi.so.ch

Thomas de Vries Stv. Leiter Bewährungshilfe 032 627 26 14 thomas.devries@ddi.so.ch

Corina Biberstein Sozialarbeiterin 032 627 84 68 corina.biberstein@ddi.so.ch

Mike Siegrist Sozialarbeiter 032 627 84 67 michael.siegrist@ddi.so.ch

Daniela Piljic Sozialarbeiterin 032 627 28 20 daniela.piljic@ddi.so.ch

Christine Brosi Sozialarbeiterin 032 627 29 89 christine.brosi@ddi.so.ch

Praktikant/in Sozialarbeiter/in in Ausbildung 032 627 28 30 bwh.ajuv@ddi.so.ch

Monique Frischknecht Sachbearbeiterin 032 627 28 31 monique.frischknecht@ddi.so.ch

Leyla Ileri Sachbearbeiterin 032 627 85 21 leyla.ileri@ddi.so.ch

Lernende Kaufmann/-frau 032 627 85 76 bwh.ajuv@ddi.so.ch
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